Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШ+НУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2013 № 492

	О внесении изменений в постановление главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22 сентября 2008 № 299 «О межведомственной и приемочной комиссиях по переводу жилых (нежилых) помещений, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в жилых домах в г. Новочебоксарске»

В соответствии со статьями 14, 23, 26, 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел 2 Положения о приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировке помещений в жилых домах в г. Новочебоксарске, являющегося приложением 3 к постановлению главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 22 сентября 2008 № 299 «О межведомственной и приемочной комиссиях по переводу жилых (нежилых) помещений, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в жилых домах в г. Новочебоксарске» изложить в новой редакции:
«2. Состав Приемочной комиссии

Председатель Приемочной комиссии:

Первый заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Заместители председателя Приемочной комиссии:

заместитель начальника МБУ «АГУ г. Новочебоксарска Чувашской Республики»;

начальник Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Члены приемочной комиссии:

представитель МБУ «АГУ г. Новочебоксарска Чувашской Республики»;

представитель управляющей компании (ТСЖ), осуществляющей управление многоквартирным жилым домом;

представитель проектной организации, осуществляющей авторский надзор;

представитель строительной подрядной организации;

собственник (наниматель) помещения».
2. Заведующему сектором пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	   А.В. Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]